
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 
POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 

Z  DNIA 3  LISTOPADA  2020 

 

w sprawie określenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych 

 

Na podstawie § 4 ust.2 pkt.2 Uchwały nr XX-175/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 
28.08.2020 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi, zarządzam, co następuje: 

§1. 

W związku z prowadzeniem przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego -
zwane dalej "CUW", wspólnej obsługi finansowej jednostek oświatowych Powiatu 
Włocławskiego określam instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych 
-zwaną dalej „Instrukcją", stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Jednostkami zobowiązanymi do stosowania instrukcji są:  

1) Zespół Szkół w Lubrańcu; 

2) Zespół Szkół w Izbicy Kujawskiej; 

3) Zespół Szkół w Kowalu; 

4) Zespół Szkół w Lubrańcu-Marysinie; 

5) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu;  

6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lubieniu Kujawskim; 

7) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lubrańcu; 

8) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

§3. 

1. Zarządzenie otrzymuje każdy kierownik jednostki wymienionej w § 2.  

2. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek wymienionych w § 2 do wdrożenia i stosowania 
instrukcji, w tym do zapoznania z instrukcją pracowników realizujących w jednostkach 
zadania z zakresu finansowo-księgowego. 

3. Zobowiązuje się pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego, 
realizujących zadania obsługi jednostek wymienionych w § 2 z zakresu finansowo-
księgowego do stosowania niniejszej instrukcji. 

4. Potwierdzenia zapoznania się z instrukcją pracownicy, o których mowa w ust.2 i 3 
dokonują na piśmie. 

 



§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 
 
 

         Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego  
       Paweł Małas  


